ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
Praça Tenente Portela, nº 23 - Centro - CEP 98500-000

Fone: (55) 3551-1454 - Fax: (55) 3551-1333

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2018

Aos dezoito dias do mês de fevereiro de dois mil e dezenove, a

Comissão de Seleção das Parcerias Público Privadas, designada pela Portaria nº

057/2019, reuniu-se para avaliar os recursos apresentados quanto a Ata de Avaliação

datada de 04/02/2019. Não havendo nenhum protocolo ou interposição de recursos,

fica homologada o resultado final do Chamamento Público nº 02/2018, conforme

segue:

OSC Vencedora: ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS CAMINHOS DO

INTERIOR – CNPJ nº 21.949.260/0001-88

Pontuação: 100 pontos

Sem mais para o momento, foi encerrada a presente ata,

assinada pelos membros da comissão.

________________________
Adriane Cristina Schossler Morais

_______________________
Ana Esther Lemanski Demari

______________________
Tiago Marcelo Albarello